Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 28, 17 jul. 2015, p. 5.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 402/CDEP.SEGPES.GDGSET.GP, DE 17 DE JULHO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o processo seletivo destinado ao Programa de

Incentivo ao Estudo de Língua Estrangeira, no âmbito do Tribunal Superior do
Trabalho;

CONSIDERANDO o disposto no ATO DILEP.CDEP.SEGPES.GDGSET.GP

Nº 278/2015, de 20 de maio de 2015, e os critérios de pontuação estabelecidos em
seu Anexo;

CONSIDERANDO o disposto no EDITAL nº 1/2015, de 9 de junho de

2015,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar a lista de servidores, constante do Anexo I deste

Ato, que tiveram cancelado o benefício, referente ao Programa de Incentivo ao
Estudo de Língua Estrangeira, pela não apresentação do termo de compromisso,
como determinam os normativos internos que regulamentam o processo seletivo.

Art. 2º Tornar pública a relação de servidores incluídos na lista de

classificados do referido Programa, em vagas decorrentes dos cancelamentos
supracitados, conforme Anexo II deste Ato.

Art. 3º Os servidores selecionados deverão apresentar o termo de

compromisso à Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas, até o dia
24/07/2015, como determina o art. 12, inciso I, alínea “a”, do ATO
CDEP.SEGPES.GDGSET.GP Nº 278/2015, de 20 de maio de 2015, e conforme
previsto no EDITAL nº 1/2015, de 9 de junho de 2015.

Art. 4º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno nº 28, de 17/7/2015.

ANEXOS
ANEXO I DO ATO CDEP.SEGPES.GDGSET.GP Nº 402/2015

Lista de servidores cujo benefício foi cancelado

Classificação Código Nome

1º 24620 RAMAI RIETHER AZOUBEL
2º 4289 MARIA APARECIDA TOMAZINI ABDALLAH
7º 45675 FERNANDO RODRIGUES DE MENDONÇA
12º 10295 ANA AMELIA DO PRADO DIAS
14º 3853 GILMAR ANTUNES DE MIRANDA
19º 28351 TEREZINHA DE FATIMA RAPOSO
21º 19094 ANTONIO CARLOS CANABRAVA ABDALA
29º 23598 JETHER RODRIGUES BATALHA
32º 5286 MARCELO RODRIGUES BARRETO REGIS
33º 23201 ALMIR FRANCISCO DE LIMA
37º 14919 ANTONIO FURTADO MELO FILHO
38º 23936 MARIA ELISA SCALON
41º 3808 JOSE LUIZ NETO
44º 34519 DANILO RENAULT DA SILVA
49º 8018 PATRICIA DA CUNHA PACHECO
51º 21379 PATRICIA BARBOSA ALVES CORREA
56º 7511 ANTONIO DE PADUA BORGES
64º 6309 DULCE MARIA RODRIGUES DA SILVA
72º 5464 LURDINETE CANDIDA DA SILVA MOULAZ
76º 29878 MARCOS WAGNER MAINIERI
77º 28558 IVAN TEIXEIRA CORTEZ
79º 29831 KLERTON FERREIRA FREIRE
82º 38124 SAYONARA TAVARES DA CRUZ
89º 20317 GLAUREA ALONSO CHROCKATT DE SA
103º 26105 ROCHANNE DA FONSECA MOURA NUNES
104º 18444 DULCINEIA VERISSIMO CABRAL NETTO
107º 32363 DIANA LUCIA MELO ARAUJO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

Boletim Interno nº 28, de 17/7/2015.

ANEXO II DO ATO CDEP.SEGPES.GDGSET.GP Nº 402/2015

Relação dos servidores em lista de espera convocados

Classificação Código Nome

111º 22189 ADRIANA GUIMARAES PRIETO RIBEIRO
112º 33182 LUCIANA FONSECA RODRIGUES
113º 32908 KATIA EDWIGES DE SOUZA ALMEIDA BERNARDES
114º 30331 ROMEU RODRIGUES DIAS
115º 23177 ALINE CRISTINA CHAN JORGE PESSINA
116º 38250 RUBIA CAVALCANTE MARQUES
117º 36611 CARLOS MAXIMILIANO RODRIGUES ESTEVES
118º 34161 LUCIANA BITAR TIVERON MUNDIM
119º 38699 ROSEMARY FERREIRA DE LIMA
120º 33057 LILIAN PINHEIRO DANTAS
121º 37252 ELIZANGELA VIEIRA DE OLIVEIRA DA SILVA
122º 34798 MILTON CARRIJO GALVAO
123º 31633 CLAUDSON DOS SANTOS MELO
124º 37978 ALESSANDRO DE SOARES VELOSO
125º 30743 VAGNER MARQUES VAZ
126º 36578 JULIERME CARVALHO BARROS
127º 33576 ODILON DE LIMA JUNIOR HANNA
128º 31301 KAREM CAMPOS DE MIRANDA
129º 30879 DANIELLE BARBOSA DE SOUZA
130º 48194 DALIANE MUNIZ PINTO
131º 37922 PATRICIA MARGARETE DO NASCIMENTO
132º 37557 FRANCISNEI SOUZA PIMENTA
133º 35534 MATHEUS GONCALVES FERREIRA
134º 37940 LUCIANE MANUELA PASSOS BITTAR
135º 36792 GLAUCIA BONFIM DE JESUS LOPES
136º 38053 PRISCILA VASCONCELOS CARRANO
137º 50700 TESSIO YUDI KUSANO MOURA